MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA - 5ª REGIÃO

PORTARIA PRR5 Nº 46, DE 1º DE MARÇO DE 2016.

O  CHEFE  DA PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 5a
REGIÃO, no exercício das funções estabelecidas no art. 56, II, do Regimento Interno do
MPF (Portaria PGR no 357, de 05 de maio de 2015), RESOLVE:

Art. 1º. Designar os servidores abaixo relacionados como fiscais técnicos de
contrato e substitutos eventuais, respectivamente, de contratos desta Procuradoria Regional
da República da 5ª Região;

Art. 2º. Dê-se ciência aos interessados.

ANTÔNIO EDÍLIO MAGALHÃES TEIXEIRA

CONTRATO: APÓLICE 1018200516845

EMPRESA: CAPEMISA SEGURADORA DE VIDA E PREVIDÊNCIA S/A.

CNPJ: 08.602.745/0001-32

OBJETO: SEGURO CONTRA ACIDENTES PESSOAIS PARA OS ESTAGIÁRIOS

FISCAL TÉCNICO/ADMINISTRATIVO: ANA PAULA REGO BARROS CABRAL DE
VASCONCELOS, matrícula nº 15044-4.

SUBSTITUTO EVENTUAL: LUCIANA MAIA AGUIAR, matrícula nº 10883-9.

CONTRATO: 03/2015

EMPRESA: INSPETORIA SALESIANA DO NORDESTE DO BRASIL – ESCOLA DOM BOSCO

CNPJ: 10.816.775/0002-74

OBJETO: EXECUÇÃO DE PROGRAMA DE APRENDIZAGEM DE ADOLESCENTES

FISCAL TÉCNICO/ADMINISTRATIVO: ANA PAULA REGO BARROS CABRAL DE
VASCONCELOS, matrícula nº 15044-4

SUBSTITUTO EVENTUAL: LUCIANA MAIA AGUIAR, matrícula nº 10883-9.

CONTRATO: 01/2016

EMPRESA: CLARO S/A.

CNPJ: 40.432.544/0001-47

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES DE VOZ E DADOS

FISCAL ADMINISTRATIVO: DÉCIO JOSÉ DIAS NOGUEIRA, matrícula nº 06511-1.

SUBSTITUTO EVENTUAL: MARCELO JOSÉ DE ANDRADE SANTANA, matrícula nº 06539-1.

FISCAL TÉCNICO: OSVALDO SÁ DE ARAÚJO NOGUEIRA JÚNIOR, matrícula nº 06338-0.

SUBSTITUTO EVENTUAL: CLAÚDIO NUNES OLIVEIRA, matrícula nº 05413-5.

CONTRATO: 02/2016

EMPRESA: PAIM COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME

CNPJ: 22.086.002/0001-88

OBJETO: FORNECIMENTO DE CARIMBOS E ACESSÓRIOS

FISCAL TÉCNICO/ADMINISTRATIVO: MARCELO JOSÉ DE ANDRADE SANTANA, matrícula nº
06539-1.

SUBSTITUTO EVENTUAL: DÉCIO JOSÉ DIAS NOGUEIRA, matrícula nº 06511-1.

CONTRATO: 03/2016

EMPRESA: CES DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 17.525.260/0001-83

OBJETO: FORNECIMENTO DE ÁGUA MINERAL EM BOTIJÃO DE 20 LITROS

FISCAL TÉCNICO/ADMINISTRATIVO: HELVÉCIO ALVES DE MENDONÇA, matrícula nº 02530-5.

SUBSTITUTO EVENTUAL: DÉCIO JOSÉ DIAS NOGUEIRA, matrícula nº 06511-1.

CONTRATO: 09/2011

EMPRESA: CRIART SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO DE MÃO DE OBRA LTDA.

CNPJ: 07.783.832/0001-70

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTÍNUOS DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO,
COPEIRAGEM, RECEPÇÃO, OPERAÇÃO DE MÁQUINA COPIADORA E SERVIÇOS GERAIS.

FISCAL TÉCNICO/ADMINISTRATIVO: TELMA SANTOS DA PAZ, matrícula nº 20153-7.

SUBSTITUTO EVENTUAL: TEREZA CRISTINA RODRIGUES DE CARVALHO, matrícula nº 04969-7.

Publicada no DMPF-e, Brasília, DF,   4     mar  . 201  6  , Caderno Administrativo, p.   16  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/80490/DMPF_ADM_20160304.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/80490/DMPF_ADM_20160304.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/80490/DMPF_ADM_20160304.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/80490/DMPF_ADM_20160304.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/80490/DMPF_ADM_20160304.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/80490/DMPF_ADM_20160304.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/80490/DMPF_ADM_20160304.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/80490/DMPF_ADM_20160304.pdf?sequence=1&isAllowed=y